

Årsredovisning
för
Onthefreeside AB
559362-9578

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Indra Åkerblom, Styrelseledamot
2026-04-08

Styrelsen och verkställande direktören för Onthefreeside AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom webbdesign, digital marknadsföring och innehållsproduktion. Bolaget erbjuder tjänster inom utveckling av hemsidor, digital strategi och kommunikation.

Utöver detta arrangerar bolaget retreats, workshops och upplevelsebaserade event med fokus på natur, kreativitet och gemenskap.

Bolaget producerar och säljer material såsom text, bild och video för marknadskommunikation i digitala och analoga kanaler.

Företaget har sitt säte i Malung.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30 %. Detta beror främst på variationer i uppdrag och projekt mellan åren, där 2024 var ett år med högre aktivitetsnivå och fler uppdrag. Under 2025 har verksamheten haft en mer normaliserad nivå, i linje med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	266	440	228	45
Resultat efter finansiella poster	-4	1	74	4
Soliditet (%)	34,3	20,9	62,2	53,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	77	25 077
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		77	-77	0
Årets resultat			-433	-433
Belopp vid årets utgång	25 000	77	-433	24 644

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	77
årets förlust	-433
	-356
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-356
	-356

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		266 220	440 174
Övriga rörelseintäkter		1 539	2 479
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		267 759	442 653

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-62 258	-31 574
Övriga externa kostnader		-114 784	-65 454
Personalkostnader	2	-80 293	-331 038
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 044	-14 044
Summa rörelsekostnader		-271 379	-442 110
Rörelseresultat		-3 620	543

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		241	656
Räntekostnader och liknande resultatposter		-364	0
Summa finansiella poster		-123	656
Resultat efter finansiella poster		-3 743	1 199

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		3 722	-702
Summa bokslutsdispositioner		3 722	-702
Resultat före skatt		-21	497

Skatter

Skatt på årets resultat		-412	-420
Årets resultat		-433	77

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

41 055

55 099

Summa materiella anläggningstillgångar

41 055

55 099

Summa anläggningstillgångar

41 055

55 099

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

13 092

Övriga fordringar

8 734

54 004

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 942

0

Summa kortfristiga fordringar

26 676

67 096

Kassa och bank

Kassa och bank

43 486

76 869

Summa kassa och bank

43 486

76 869

Summa omsättningstillgångar

70 162

143 965

SUMMA TILLGÅNGAR

111 217

199 064

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		77	0
Årets resultat		-433	77
Summa fritt eget kapital		-356	77
Summa eget kapital		24 644	25 077
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		16 969	20 691
Summa obeskattade reserver		16 969	20 691
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 093	812
Skatteskulder		832	12 749
Övriga skulder		18 888	96 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 791	43 368
Summa kortfristiga skulder		69 604	153 296
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		111 217	199 064

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 220	70 220
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 220	70 220
Ingående avskrivningar	-15 121	-1 077
Årets avskrivningar	-14 044	-14 044
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 165	-15 121
Utgående redovisat värde	41 055	55 099

Årsredovisningen beslutades 2026-04-08

Malung

Indra Åkerblom
Indra Åkerblom
Verkställande direktör
2026-04-08